

## Položkový rozpočet

S:	001	
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>30 485,00</b>			
4	632441047RT3	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.60 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	70,00000	435,50	30 485,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>	<b>24 483,11</b>			
5	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 120 mm	m2	70,00000	286,59	20 061,30
6	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	70,00000	42,44	2 970,80
7	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	51,20000	28,34	1 451,01

54 968,11